[image: image1.jpg]

Периодическое печатное издание-муниципальная газета
«Русса-Информ» Старорусского муниципального  района

	Подписано

в  печать                  Н.В.Егорова
08.10.2020  № 41
Учредитель газеты:

Администрация Старорусского  муниципального  района

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА СТАРОРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	О составе  Думы Старорусского муниципального района

принято Думой Старорусского муниципального района 08.10.2020

В соответствии со статьей 25 Устава Старорусского муниципального района Дума  Старорусского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Сформировать  Думу Старорусского муниципального района в следующем составе:

Андреев Алексей Вячеславович, Глава Ивановского сельского поселения;

Благодеров Дмитрий Юрьевич, депутат Совета депутатов города Старая Русса;

Боякова Нина Петровна, Глава города Старая Русса, депутат Совета депутатов города Старая Русса;

Бучацкий Виктор Васильевич, Глава Наговского сельского поселения;

Васильев Андрей Сергеевич, депутат Совета депутатов города Старая Русса;

Гордеева Елена Юрьевна, депутат Совета депутатов города Старая Русса;

Дмитриева Людмила Евгеньевна, депутат Совета депутатов города Старая Русса;

Иванова Юлия Валерьевна, Глава Медниковского сельского поселения;

Исаков Сергей Николаевич, депутат Совета депутатов Наговского сельского поселения;

Кириллова Валентина Борисовна, депутат Совета депутатов Медниковского сельского поселения;

Колесова Светлана Владимировна, Глава Взвадского сельского поселения;

Кузнецова Антонина Михайловна, депутат Совета депутатов Великосельского сельского поселения;

Кузьмин Сергей Августович, депутат Совета депутатов города Старая Русса;

Максимов Андрей Валентинович, депутат Совета депутатов Новосельского сельского поселения;

Михайлов Дмитрий Владимирович, депутат Совета депутатов Ивановского сельского поселения;

Пестрецов Максим Викторович, Глава Новосельского сельского поселения;

Петрова Ольга Анатольевна, Глава Великосельского сельского поселения;

Пятина Елена Николаевна, Глава Залучского сельского поселения;

Сизова Валентина Николаевна, депутат Совета депутатов Залучского сельского поселения;

Софронова Ирина Сергеевна, депутат Совета Взвадского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном из-дании – муниципальной газете «Русса–Информ» Старорусского муници-пального района, на официальном сайте Думы Старорусского муници-пального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dumarussa.ru).

Председатель Думы Старорусского

муниципального района                                                            С.А. Кузьмин
08.10.2020

№ 588
г. Старая Русса

РЕШЕНИЕ
О  заместителе председателя Думы Старорусского

муниципального района

принято Думой Старорусского муниципального района  08.10.2020

В связи с истечением срока полномочий отдельных депутатов Думы Старорусского муниципального района, руководствуясь решением Думы Старорусского муниципального района от  08.10.2020 № 588 «О составе Думы Старорусского муниципального района», в соответствии с пунктом 1 статьи  4 Регламента Думы Старорусского муниципального района, утвержденного решением Думы Старорусского муниципального района от 25.09.2015 № 525, Дума Старорусского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Избрать заместителем председателя Думы Старорусского муниципального  района  Колесову Светлану Владимировну, депутата Думы Старорусского муниципального района.

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном из-дании – муниципальной газете «Русса–Информ» Старорусского муници-пального района, на официальном сайте Думы Старорусского муници-пального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dumarussa.ru).

Председатель Думы Старорусского

муниципального района                                                            С.А. Кузьмин
08.10.2020

№ 590

г. Старая Русса

	 [image: image2.jpg]

                   Периодическое печатное издание-муниципальная газета
«Русса-Информ» Старорусского муниципального  района

	Адрес редакции-издателя: 175200

г. Старая Русса  Новгородской области,

Советская набережная, 1

E-mail: pochta@admrussa.ru
Главный редактор:  Егорова Н.В.
Телефон: 2-23-33
Факс: 5-13-42
	Номер газеты подписан к печати  08.10.2020
в  16.00 часов

Тираж  14 экземпляров

Материалы  публикуются  бесплатно.